平成26年12月19日

各 位

会 社 名 株式会社ハーツユナイテッドグループ

代表者名
代表取締役社長 CE O   宮 澤  栄 一

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 第 一 部 )

問合せ先
取 締 役  C F O   風 間  啓 哉

 ( T  E  L .  0 3 - 6 4 0 6 - 0 0 8 1 )

業務提携及び合弁会社設立のお知らせ（開示事項の経過報告）

当社は、平成 26 年 11 月４日に「業務提携及び合弁会社設立のお知らせ」にて公表いたしましたとおり、株式

会社 ZMP と「自動車業界向けのデバッグ及びデータ収集等実験代行に関する事業」を行う合弁会社を設立するこ

とを決定しておりましたが、この度、未定としておりました合弁会社の資本金等について決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、今般決定及び変更した事項については、該当箇所に下線を付しております。

記

1. 合弁会社の概要

（１） 名 称 未定（※）

（２） 所 在 地 東京都文京区

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 谷口 恒

（４） 事 業 内 容 自動車業界向けのデバッグ及びデータ収集等実験代行に関する事業

（５） 資 本 金 3,000 万円

（６） 設 立 年 月 日 平成 27 年１月 15 日（予定）

（７） 決 算 期 12 月

（８） 出 資 比 率 当社           49.0％

株式会社 ZMP  51.0％

（※）名称は確定次第、開示いたします。

2. 今後の見通し

 本業務提携及び合弁会社の設立が当社の当期連結業績に与える影響は、軽微であると見込まれます。

以 上